合计 31,626,793 4,242,024 33,000,000 60,384,769 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

人民币普通股（A

股）

2015 年 04 月 15

日
10.26 33,000,000

2015 年 04 月 24

日
33,000,000

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

   2014年8月28日，公司召开第六届董事会第三次会议审议通过了《关于公司本次非公开发行股票预案

的议案》等相关议案，拟向宁波正奇投资管理中心（有限合伙）等5家认购对象非公开发行3300万股股份。

2014年9月16日，公司2014年第二次临时股东大会审议通过了《关于公司本次非公开发行股票预案的议案》

等相关议案，同意公司非公开发行3300万股股份。具体内容详见公分别于2014年9月1日、2014年9月17日

刊登于《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网上的《第六届董事会第三次会议决议公告》（2014-045）、

《2014年第二次临时股东大会决议公告》（2014-052）等相关公告。经中国证监会发行审核委员会 2015 年

1 月9 日召开的审核工作会议审议无条件通过，并于2015年3月10日取得中国证监会核准文件（证监许可

[2015]374号）。本次非公开发行共向5名发行对象合计发行33,000,000股，该等股份已于2015年4月15日

在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记托管手续，并于2015年4月24日在深圳证券交易所

上市。具体内容详见公司于2015年4月23日在《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上刊登的《非

公开发行股票发行情况报告暨上市公告书》等相关公告。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   公司2014年非公开发行股份于2015年发行完成，共向5名发行对象合计发行33,000,000股，已于2015

年4月15日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记托管手续，并于于2015年4月24日起在深

圳证券交易所上市。本次非公开发行股份完成后，公司股份总数由327,540,000变更为360,540,000股，新

增33,000,000股限售股。

浙江银轮机械股份有限公司 2015 年年度报告全文

50

本次发行前后公司股份结构变动情况如下：

股份类型

发行前 发行后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

1、有限售条件的流通股 30,874,769 9.43% 63,874,769 17.72%

其中：国有法人 - - - -

   境内一般法人 - - 33,000,000 9.15%

   境内自然人 30,874,769 9.43% 30,874,769 8.56%

2、无限售条件流通股 296,665,231 90.57% 296,665,231 82.28%

其中：人民币普通股（A） 296,665,231 90.57% 296,665,231 82.28%

境内上市外资股（B） - - - -

3、股份总数 327,540,000 100% 360,540,000 100%

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
31,871

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数

28,574

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

（如有）（参见

注 8）

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

天台银轮实业发

展有限公司
境内非国有法人 11.16%

40,222,00

0

40,222,00

0
质押 17,550,000

徐小敏 境内自然人 4.50%
16,235,40

4

12,176,55

2
4,058,852 质押 16,230,000

宁波正奇投资管

理中心（有限合

伙）

境内非国有法人 4.44%
16,000,00

0
16000000

16,000,00

0
 质押 16,000,000